Ὀμυρῶν.) Apud Thucydide est pignus,
quod imita pactione, firmandæ pacis cau-
sa datur. Aelianus: ille aufert tintinnabulum,
idq̄ amicitia symbolum & pignus
primū offert amico suo. Ὀμυρῶν, id est ob-
sides, sunt qui propter pacta & conuenta
dantur. Theopompus ait, Ὀμυρῶν apud anti-
quos esse ἀπολαβῶν, id est sequi. Los igitur
qui dati essent ad perficienda pacta & cō-
uēta, Ὀμυρῶν, id est obsides ex eo appellari,
q̄ facta scilicet dictis essent consentanea.

Ὀμυρῶν.) Homeres poeta, Meletis flu-
uij Smyrni, & Critheidos: ut alij, Apollini
& Calliopes Musæ filius: ut Charax his-
toricus, Maronis aut Mitiaæ & Eumeti-
dis matris: ut alij, aut Telemachi Vlyssi,
& Polycaestes Nestoris filiz. Ordo gen-
eris illius, auctore Charace historico, hic
est: Aethuzæ, Thraciæ mulieris, filius fuit
Linus: huius Pienus, huius Oeagnus, huius
Orpheus, huius Drex, huius Euclees,
huius Iamónides, huius Philotespes, huius
Euphemus, huius Epiphraides, huius
Melanopus, huius Apelles, huius Mæō:
qui unū cū Amazonibus Smyrni uenit,
& ducta uxore Eumetide, Euepiæ Minis
genis filij filia, procreauit Homerū. Itēq̄
de patria eius ambitur, eo quod nō cre-
ditū est, eum esse mortalem, ob magnitudinē
ingenij. Nā alij Smyrni, alij Chisū,
alij Colophonis, alij Cumanū, alij Troiā-
num ex agro Cencreorum, alij Lydum,
alij Atheniensem, alij Ithacensem, alij Cy-
prium, alij Salaminium, alij Cnosium, alij
Mycenamum, alij Aegyptium, alij The-
salum, alij Italum, alij Lucanū, alij Gryl-
num, alij Romanum, alij Rhodium eum
esse tradiderunt. Ac suo quidem nomine
Melesigenes appellabatur, q̄ iuxta Mele-
tem annem, secundum eos qui Smyr-
næum fuisse tradunt, natus esset. Vocatus
autem Homerus est, siue quod d,
cum bellū Smyrniæ aduersus Colophonios
esset, obles datus fuerit: siue quod con-
sultantibus Smyrniæ, diuino quodam
assultu exclamarit, & consiliū dederit
in concione de bello. Antecessit autem
primam Olympiadem annis 17. Porphy-
rius autem in Philosophica historia, c &

Obsides.

Genealogia
Homeri Cha-
race auctore.

Meletis
Eumetis
Homerus.

Patria ambi-
gus.

Melesigenes
aut Homerus
dicitur.

Chronologia
Olympiæ dicitur
inceps.

xxx. annis eam antecessisse scribit. In-
 stituta autem prima Olympias fuit post
 Troianum excidium annis 400. & 60.
 Quidam uero, 100. & 60. post excidium
 Ilij natum esse Homerum tradunt. Por-
 phyrius autē, quē modō citauimus, post
 274. Duēta in Chio Atefiphone, Gnoto-
 ris Cumani filia, duos suscepit, filios & fi-
 liam quē Stafino Cyprio nupsit. Filij eius
 dicti sunt Eriphon & Theolau. Poemata
 eius sunt, de quibus non ambigitur, I-
 lias & Odysse. Scripsit Iliadē nō simul,
 neque cōtinua serie, uti nunc coheret, sed
 cum ipse libros singulos scripsisset & o-
 stentasset, eo quod quā tendi uictus cau-
 sa urbes obibat, in ijs illos reliquit. Post
 autem compositi sunt, & ordine distin-
 cti à multis: maximē uero à Prisltrato, A-
 theniensium tyranno. Ascribuntur ei & alia
 quaedam poemata, Amazonia, Ilias par-
 ua, Redius, Ἰππικλιδίης nomine à iurdis
 factō, Ethiepaētōs ius lambi, Raharum
 & murium pugna, Araneorum pugna,
 Ciruū pugna: Ceramis id est testula: Am-
 phiarai exitus: παύρη, id est Ludicta seu
 ioci, Sicilia captiuitas, Epithalamia, Cic-
 culus: ὕμνος, id est laudes diuinæ: Cypria,
 id est Venerea, uel de Cypro insula. Sen-
 ex defunctus in lo insula sepultus est, ce-
 cus à puero natus: uel (quod uerius est)
 eo nomine dictus cæcus, quod cupiditate,
 quæ ab oculis incipit, uictus nō est. In-
 scriptum est sepulchro eius hoc elogium,
 quod tandem ab letis factum est: